May 2019
C A P A C I T O R S
Type: CD45 [SL、 B、 E 特性、 Eac: X1=440V、 Y1=400V]
圆板型带导线电容器
中高压陶瓷电容器
CD45系列
一般等级、安规品
(2/9)

用途
为AC适配器,充电器,开关电源的Y电容器等使用
型号的命名方法
 关于产品尺寸，请参照 P-6 ～ 8。
使用温度范围
 电容器自身的发热温度不超过 20°C，包括这个温度在内，最高使用温度为 125°C。
保存温度范围在基板安装后显示。
CD45型的概要
CD45 - E 2GA 102 M - □ K A
系列名称  电容
温度特性
额定电压 标称电容
电容
公差
引线类型 用途区分
弊社内部
管理代号
SL +350 to
–1000ppm/°C 2GA X1: 440V
Y1: 400V
100 10pF J ±5% G 长引线
K 安规品
认定
A 支持无卤素品102 1,000pF K ±10% N 短引线
B ±10% 222 2,200pF M ±20% V 卷带
E +20, –55%
电容
温度特性
温度范围
工作温度
（°C）
保存温度 
（°C）
SL –25 to +125 –25 to +125
B –25 to +125 –25 to +125
E –25 to +125 –25 to +125
RoHS指令对应产品
无卤素
RoHS指令对应产品：RoHS指令对应产品的详细内容查看这里。 http://product.tdk.com/zh/environment/rohs/
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/9)
20190530 / leaddisc_commercial_cd45_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
C A P A C I T O R S
CD45型的概要
包装数量
各国的安规品认证一览表
* 由于适用规格的改订 , 认可编号也有变动。
型
包装数量
编带（个/箱） 散装品（个/包）
CD45 1000 1000
安规品 IEC 规格编号 规格编号 温度特性 绝缘副级 额定电压
认可编号 *
台湾 厦门
ENEC
IEC 60384-14
EN 60384-14
SL,B,E
X1, Y1
X1:440V AC
Y1:400V AC
ENEC-01048
UL
UL60384-14 E37861
cUL/CSA
SAA AS3250 CS6268
CQC IEC 60384-14 CQC14001112767 CQC14001112447
KTL K60384-14
X1 440V AC SZ03001-12002 SU03047-12002
Y1 400V AC SZ03001-12004 SU03047-12004
(5/9)

●纵弯为本公司标准规格品。
●散装品推荐使用代号 N 的短引线式。
表示
 生产年份 （西历年份的尾数） + 月（1、 2、 3、 4、 5、 6、 7、 8、 9、 O ［October］、 N ［November］、 D ［December］）
 因为规格修改了，所以采用简易表达的方式。
标称电容
(pF) 公差
尺寸 (mm)
品番 
D max. T max.
F
(适用于散装)
F
(适用于编带)
d
10 ±5% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA100J-□KA
15 ±5% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA150J-□KA
22 ±5% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA220J-□KA
33 ±5% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA330J-□KA
47 ±5% 8.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA470J-□KA
68 ±5% 9.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45SL2GA680J-□KA
代号G
散装品/长引线
代号N
散装品/短引线

●纵弯为本公司标准规格品。
●散装品推荐使用代号 N 的短引线式。
表示
 生产年份 （西历年份的尾数） + 月（1、 2、 3、 4、 5、 6、 7、 8、 9、 O ［October］、 N ［November］、 D ［December］）
 因为规格修改了，所以采用简易表达的方式。
标称电容
(pF) 公差
尺寸 (mm)
品番 
D max. T max.
F
(适用于散装)
F
(适用于编带)
d
100 ±10% 6.5 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-B2GA101K-□KA
150 ±10% 6.5 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-B2GA151K-□KA
220 ±10% 6.5 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-B2GA221K-□KA
330 ±10% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-B2GA331K-□KA
470 ±10% 8.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-B2GA471K-□KA
代号G
散装品/长引线
代号N
散装品/短引线

●纵弯为本公司标准规格品。
●散装品推荐使用代号 N 的短引线式。
表示
 生产年份 （西历年份的尾数） + 月（1、 2、 3、 4、 5、 6、 7、 8、 9、 O ［October］、 N ［November］、 D ［December］）
 因为规格修改了，所以采用简易表达的方式。
标称电容
(pF) 公差
尺寸 (mm)
品番 
D max. T max.
F
(适用于散装)
F
(适用于编带)
d
680 ±20% 6.5 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA681M-□KA
1,000 ±20% 7.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA102M-□KA
1,500 ±20% 8.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA152M-□KA
2,200 ±20% 9.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA222M-□KA
3,300 ±20% 11.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA332M-□KA
4,700 ±20% 13.0 6.0 10.0+2.0, –1.0 10.0±1.0 0.6±0.05 CD45-E2GA472M-□KA
代号G
散装品/长引线
代号N
散装品/短引线